
関係者 各位 
 

令和 1 年 8 月 19 日 
株式会社ウイングル 
代表取締役 原 克行 
電話：0586-62-1133 
 

アクティブいつき鵜沼西の事業譲渡につきまして 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を承り、厚く御礼申し上げます。 
 
アクティブいつき鵜沼西は平成 27 年 8 月に開所し、本年 8 月より 5 年目を迎えました。 
現在、一日 40 名近い利用者様にご利用頂けるデイサービスとなりましたのは、一重に地域

包括支援センター様、居宅支援事業所様の多大なご理解、ご指導あっての事と存じ上げます。

心より謹んで御礼申し上げます。 
 
さて、この度、運営主体である株式会社ウイングル全体の財務状況を鑑み、今後の安定的か 
つ継続した運営、ご利用者様に安心してご利用頂ける環境の維持、職員の雇用の維持などが 
当社では困難と判断し、当該地域において長期間に渡って福祉介護に携わられている社会 
福祉法人 清洞会様にご相談し、関係機関とも協議を重ね、令和元年 9 月 1 日より、運営 
主体を移管する事となりました事を謹んでご報告申し上げます。 
今後とも、ご指導ご鞭撻の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１．運営主体の変更先：社会福祉法人 清洞会 様 
２．事業所名称：アクティブいつき鵜沼西（変更なし） 
３．事業移管時期：令和元年 9 月 1 日より 
４．事業所番号：２１７０５０２０７０  
５．職員体制：管理者の河合はじめ体制に変更ございません 
６．サービス内容：変更ございません 
７．お問い合わせ先：アクティブいつき鵜沼西 河合 058－322－5560 

 
以上 


